La Verge Maria Canelera	214
De Sancto Blasio, episcopo et martire	219
In octavis Virginis Marie solempnibus	219
In capite octavarum Virginis Marie	220
De Sancta Agata, virgine et martire	220
De Sancta Scolastica	220
De Sancta Apollonia, virgine et martire	221
De Sancta Eulalia, virgine et martire	221
In octavis simplicibus Sancte Eulalie	221
In capite octavarum Sancte Eulalie	221
De Sancto Velentino, martire	221
De Cathedra Sancti Petri	221
De vigilia Sancti Mathie	222
De Sancto Mathia, apostolo	222
Lo cap de l'octavari de Sent Macià	223
De Translatione Sancti Augustini	224
Comença lo mes de març	224
Emeterii et Celedonii, martirum	224
De Sancto Rocho, confessore	224
De Sancto Thoma de Aquino, confessore	225
Sanctarum Perpetue et Ffelicitatis, virginum et martirum	225
De Sancto Gregorio, papa et confessore	225
Lo siti de Sent Jaume	225
Festum V plagarum	227
De Archangelo Gabriele	227
De Sancto patriarcha Iosef, sponso Virginis	228
De Sancto Benedicto, monacho	229
De festo Anuntiationis Virginis Marie	230
Cap d'octavari de la Verge Maria	233
Ací comença lo mes de abril	233
De Sancta Maria Egiptiaca	233
De Sanctis Ambrosio et Ysidoro, episcopis et confessoribus	234
De Sancto Vincentio Ferrer, patró nostro, confessore non pontifice, ordinis Predicatorum	234
De Sancta Engracia et sociis eius martiribus	238

De Sancto Dima, latrone	239
De Sancto Georgio, martire	239
De Sancto Marco, evangelista	242
De Sancto Cleto, papa et martire	242
De Sancto Petro, martire	242
Maig	243
De apostolis Felipo et Iacobo	243
De Sancta Caterina de Senis	243
De Inventione Sancte Crucis	244
De Sancto Athanasio, episcopo et confessore	245
De Sancto Iohanne ante Portam Latinam	246
De Apparitione Sancti Michaelis	246
De Translatione Sancti Nicolai, episcopi et confessoris	247
De Inventione Sancte Crucis, secunde	247
De Consecratione Altaris Sedis Valentie	247
De Sancto Bernardino, confessore non pontifice	248
De Sancta Quiteria, virgine	248
Sanctarum Marie Iacobi et Marie Salome	248
Sancti Guillermi, confessoris non pontificis	248
Sancte Petronille, virginis	248
Juny	249
Sanctorum Marcellini et Petri, martirum	249
Sancti Onofri, confessoris non pontificis	249
De Sancto Barnaba, apostolo	249
De Sancto Anthonio Paduensi, confessore non pontifice	249
Sanctorum Quirici et Iulite, martirum	249
Sanctorum Gervasi et Prothasi, martirum	250
Vigilia Sancti Iohannis Baptiste	250
De Sancto Iohanne Baptista	250
Sanctorum Iohannis et Pauli, martirum	251
Sanctorum Petri et Pauli, apostolorum. Vigilia, in qua fit de Sancto Leone papa	251
In die apostolorum Petri et Pauli	251
De Commemoratione Sancti Pauli	253
Juliol	254
Caput octavarum Sancti Iohannis Baptiste	254

De Visitatione Virginis Marie	254
Caput octavarum Petri et Pauli	255
De Angelo Custode	255
Caput octavarum Visitationis Virginis Marie	256
De Sancto Christoforo, martire	257
De Sancta Margarita, virgine et martire	257
Lo cap de l'octavari de Sancta Margarita	258
De virginibus Iusta et Rufina	258
De patriarcha Iohachim, patre Virginis Marie	258
De Sancta Praxede, virgine et martire	258
Marie Magdalene	258
De Sancto Iacobo	259
De Sancta Anna, matre Virginis Marie	261
De Sancta Martha, virgine	261
De Sanctis martiribus Abdon et Senen	262
Agost	262
De capite octavarum Sancti Iacobi	262
De Vinculis Sancti Petri	263
De capite octavarum Sancte Anne	263
Inventio Sancti Stephani, prothomartiris	263
De Miraculo Nivis	263
De Sancto Dominico, confessore non pontifice	263
De Transfiguratione Domini	264
De Sancto Donato, episcopo et martire	264
De Vinculis Sancti Petri, secundo	264
De Sancto Felice Gerundense, martire	264
De Sancto Laurentio, martire	264
De Sancta Clara, virgine	265
De Sancto Hipolito et sociis eius, martiribus	266
Caput octavarum Sancti Laurentii	266
La Assumpció de la Verge Maria	267
De Sancto Ludovico, episcopo et confessore	271
Coronatio Virginis Marie Salutis	273
Caput octavarum Assumptionis	273
L'orde que ha de tenir la confraria de la Verge Maria en la professó de matí per a portar lo himatge de la confraria a la Seu lo dia de la Verge Maria de Agost	274

De Sancto Bernardo, confessore non pontifice	275
De vigilia Sancti Bartholomei	276
De Sancto Bartholomeo, apostolo	276
De Sancto Genesio, martire	276
De Sancto Augustino, episcopo et confessore	276
Decollacio Sancti Iohannis Baptiste	276
Caput octavarum Sancti Bartholomei	277
Setembre	277
De Sancto Egidio, confessore non pontifice	277
De Sancto Antonino, martire	277
Caput octavarum Sancti Egidii	277
De Nativitate Virginis Marie	277
De Virgine Maria Nivis	279
De Nomine Marie	280
De Exaltatione Sancte Crucis	280
Caput octavarum Virginis Marie	281
Eufemie, virginis	281
De Sancto Iohanne Crisostomo, episcopo et confessore	282
De Beato Raphaelle Archangelo	282
De vigilia Sancti Mathei	282
De les Quatre Témportes	282
De Sancto Matheo, apostolo	282
Mauricii et sociorum eius, martirum	282
De Sancta Tecla, virgine et martire	282
De Sancto Lazaro, episcopo et martire	283
De Sanctis medicis Cosma et Damiano	283
Caput octavarum Beati Mathei, apostoli	283
De Sancto Michaele Archangelo	284
De Sancto Hieronimo, confessore non pontifice	284
Comença lo mes de octubre	285
Les octaves simples de Sent Miquel	285
De Sancto Ffrancisco, confessore non pontifice	285
De capite octavarum Sancti Michaelis	285
De Sancto Marco, papa et confessore	286
De Sancto Simeone, patriarcha	286
De Sancto Dionisio et sociis eius	286